
平成３０年９月１０日 

保護者 各位 

茨城県立境高等学校長 清田 聡   

 

茨城県立境高等学校創立９０周年記念式典及び記念講演について（ご案内） 

 

錦秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，本校は今年度創立９０周年を迎えました。これを記念して記念式典及び，舞の海

秀平 氏（元 幕内力士）を招いての記念講演を下記の日時で挙行いたします。記念講演は，

例年実施の文化講演会を兼ねております。 

つきましては，保護者の方々にも是非ご出席いただき，生徒・職員及びご来賓の方々と

ともに９０周年の節目の式典と併せて講演をご聴講いただければ，幸いに存じます。下記

をご覧の上，出席を希望される方は，申込書に必要事項を記入の上，生徒をとおして１０

月５日(金)までに，担任までご提出ください。なお，席に限りがございますので，申し込

み多数の場合には，第３学年を優先させていただきます。また，１家族１名様とさせてい

ただきます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成３０年１０月２７日（土）  

      記念式典（９：３０～１０：４５），記念講演（１１：００～１２：３０） 

２ 場 所 本校体育館 

３ 入 場 ９：００～ 

中庭の受付は通らずに，体育館へ直接ご入場ください。 

係が保護者席へご案内いたします。 

４ その他 駐車場・駐輪場に関しましては，本校職員がご案内いたします。 

また，上履きもご持参いただきますようお願いいたします。 

     ＊ご出席の可否については，お子様を通じてお知らせいたします。 


